
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrsingel 4 lör
Ica Ekängenpoolen 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5

Andersson Niklas, Alingsås PP
Klingström Walter, Tibble-Kungsängen BTK
Skarhed Johan, Spårvägens BTK
Svensson Martin, Upplands Väsby BTK
Larsson Eric, Västerås BTK
Häggström Ylwa, KFUM Stocksund IA

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Andersson Niklas - Klingström Walter
Andersson Niklas - Skarhed Johan
Klingström Walter - Svensson Martin
Klingström Walter - Larsson Eric
Skarhed Johan - Häggström Ylwa

-9, 9, 8, -10, 5
7, -11, 10, -7, 4
-7, 8, 7, 9
10, 9, 6
13, -8, -6, 6, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Eskilstuna BTK.


